
rozkład ważny od 04.06 do odwołania

LP. PRZYSTANKI

1 Daszyna 03:40 11:09 19:40

2 Mazew Kościół 03:50 11:20 19:50

3 Łubno 03:53 11:25 19:53

4 Grabów, Centrum 04:00 11:24 20:00

5 Borucice (przystanek PKS) 04:07 11:32 20:07

6 Siedlec 04:10 11:35 20:10

7 Topola Królewska 04:15 11:40 20:15

8 Łęczyca, Urząd Miasta 04:25 11:55 20:25

9 Sierpów 04:28 12:10 20:28

10 Ozorków, Łęczycka / Orzeszkowej 04:32 12:16 20:32

11 Ozorków, Wyszyńskiego / Rzeczna 04:35 12:18 20:35

12 Zgierz, Łąkowa (TBS)  04:50 12:22 20:50

13 Łódź, BSH Papiernicza 05:36 13:26 21:36

14 Łódź, BSH Lodowa 05:40 13:30 21:40

15 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 05:42 13:32 21:42

16 Łódź, BSH Jędrzejowska 05:45 13:35 21:45

LP. PRZYSTANKI

1 Łódź, BSH Jędrzejowska 06:15 14:15 22:15

2 Łódź, BSH Jędrzejowska  CLS 06:17 14:17 22:17

3 Łódź, BSH Lodowa 06:20 14:20 22:20

4 Łódź, BSH Papiernicza 06:25 14:25 22:25

5 Zgierz, Łąkowa (TBS) 07:00 15:00 23:00

6 Ozorków, Wyszyńskiego 6 / Rzeczna 07:18 15:18 23:18

7 Ozorków, Łęczycka / Gębicka 07:20 15:20 23:20

8 Sierpów 07:31 15:31 23:31

9 Łęczyca, Urząd Miasta 07:39 15:39 23:39

10 Topola Królewska 07:43 15:43 23:43

11 Siedlec 07:50 15:50 23:50

12 Borucice 07:57 15:07 23:57

13 Grabów, Centrum  08:01 16:01 00:01

14 Łubno 08:11 16:11 00:11

15 Mazew Kościół 08:16 16:16 00:16

16 Daszyna 08:21 16:21 00:21

tolerancja na przystanku -5/+10 min

Daszyna - Łęczyca - Zgierz - Łódź BSH


